Администрация муниципального образования

Сланцевский муниципальный район Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17.08.2011

	  №
	922-п

О наделении статусом специализированной службы
по вопросу сбора и доставке в морг г. Сланцы

тел граждан, умерших во внебольничных условиях
с территории Сланцевского муниципального района
В соответствии с нормами Федеральных законов от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах органи​зации местного самоуправления в Российской Федерации», от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похорон​ном деле», от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», распоряжением Правительства Ленинградской области от 03.02.1995 № 108-р «О порядке взаимодействия районных, городских органов и организаций по регистрации, транспортировке и захоронению трупов граждан, умерших во внебольничных условиях», на основании муници​пального контракта от 29.04.2011 № 07/11 на оказание услуг по сбору и доставке в морг г. Сланцы тел умерших граждан во внебольничных условиях на территории Сланцевского муниципального района в 2011 году,                   администрация Сланцевского муниципального района     п о с т а н о в л я е т:

1. Наделить статусом специализированной службы по вопросу сбора и  доставке в морг г. Сланцы  тел граждан, умерших во внебольничных условиях на территории Сланцевского муниципального района Общество с ограниченной ответственностью «Ритуальная служба г. Сланцы» (далее - ООО «Ритуальная служба г. Сланцы») в части выполнения следующих обязанностей (исключительных функций специализированной службы):

1.1. Сбор и доставка в морг г. Сланцы  тел граждан, умерших во внебольничных условиях с территории Сланцевского муниципального района;

1.2. Ведение учета доставленных в морг г. Сланцы тел граждан, умерших во внебольничных условиях с территории Сланцевского муниципального района.

2. Руководителю ООО «Ритуальная служба г. Сланцы» обеспечить выполнение обязанностей специализирован​ной службы, определен​ных пунктом 1 настоящего постановления.

3. Опубликовать постановление в газете «Знамя труда».

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации  Сланцевского муниципального района  Шепова Ю.А.

Глава администрации
муниципального образования                                                           С.Н. Кузьмин
ООО «ППП № 1»